
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Leonardo Da Vinci” 
Con percorsi ad indirizzo musicale 

Via Vespucci, 9 – 20090 CESANO BOSCONE (MI) 
Tel. 02/4501218 – 4583574 - www.icsdavinci.edu.it 

E-Mail: MIIC8ET00X@istruzione.it – PEC: MIIC8ET00X@pec.istruzione.it 
C.F. 80124550155 - Codice Meccanografico MIIC8ET00X 

Ambito territoriale LOM0000025 – Distretto 073 

 
Cesano Boscone, 12/12/2024 

Ai componenti del Centro Sportivo Scolastico 

Ai Docenti  

Alla DSGA Dott.ssa Rodia A. 

Al Sito WEB - Albo   Online 

E Amm. Trasparente  

OGGETTO: Rinnovo del Centro Sportivo Scolastico - A.S. 2024/2025. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  VISTE le "Linee guida per le attività di educazione fisica, motoria e sportiva nelle scuole 
secondarie di primo e secondo grado" emanate dal MIUR con prot. n. 4273 del 4 agosto 2009; 

CONSIDERATA l’intenzione ad aderire alle attività di avviamento alla pratica sportiva, nonché alle 
competizioni sportive scolastiche  a.s. 2024-2025 nelle more di pubblicazione della nota ministeriale; 

VISTA l’adesione Progetto “Scuola Attiva Kids a.s. 2024-2025” emanato con nota ministeriale prot. n. 2942 
del 02/10/2024; 

VISTA l’adesione Progetto “Scuola Attiva Infanzia per la Lombardia  a.s. 2024-2025” emanato con nota 
prot. n. 64058 del 27/11/2024; 

VISTA la delibera n. 24 di adesione ai progetti del Collegio dei Docenti del 03/12/2024; 

VISTA la delibera n.19 di adesione ai progetti del Consiglio di Istituto del 10/12/2024; 

VISTA la delibera n. 20 del rinnovo del Centro Sportivo Scolastico del Consiglio D’Istituto del 10/12/24 con la quale 
si rinnovano le finalità, gli obiettivi e le modalità dichiarate nell’atto di costituzione del Centro Sportivo Scolastico 
prot. n. 3192/U del 17/11/2022; 

VISTO il PTOF dell’Istituto; 

 

DECRETA 

il rinnovo del Centro Sportivo Scolastico così costituito:  

Dirigente Scolastico Dott. ssa Lo Verde Nicolina Giuseppina 

Docente Coordinatore di Istituto del Centro Prof. Mancini Diego 

Tutti i docenti di ed. fisica e i docenti referenti delle attività sportive della scuola Primaria  Ins. te 

Arbizzani Elisabetta e Ins. te Leo Anna. 

 

                LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
              Dott.ssa Nicolina Giuseppina LO VERDE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
CAD e norme ad esso connesse 

                                                                                         
 

I.C.S. LEONARDO DA VINCI - C.F. 80124550155 C.M. MIIC8ET00X - ASKV4RX - ISTITUTO COMPRENSIVO LEONARDO DA VINCI - CESANO BOSCONE

Prot. 0003136/U del 12/12/2024 13:00:02

I.C.S. LEONARDO DA VINCI - C.F. 80124550155 C.M. MIIC8ET00X - ASKV4RX - ISTITUTO COMPRENSIVO LEONARDO DA VINCI - CESANO BOSCONE

Prot. 0003136/U del 12/12/2024 13:00

http://www.icsdavinci.edu.it/
mailto:MIIC8ET00X@istruzione.it
mailto:MIIC8ET00X@pec.istruzione.it

		2024-12-12T13:53:03+0100
	NICOLINA GIUSEPPINA LO VERDE




